

papetarie

I.D.: 46672048

Data publicarii 27.05.20 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 1.318,73 RON - 1.318,73 RON

Descriere: 1 DISPOZITIE PLATA BUC 5.000 1.6807 8.4035 19 % 1.5967 2 DISPOZITIE PLATA BUC 2.000 1.6807 3.3614 19 % 0.6387 3 DISPOZITIE PLATA BUC 18.000 1.6807 30.2526 19 % 5.7480 4 PIX FABER CASTELL GRIP X5 BUC 2.000 2.9412 5.8824 19 % 1.1177 5 PIX FABER CASTELL GRIP X5 BUC 28.000 2.9412 82.3536 19 % 15.6472 6 PIX FABER CASTELL GRIP X7 BUC 22.000 2.9412 64.7064 19 % 12.2942 7 PIX FABER CASTELL GRIP X7 BUC 8.000 2.9412 23.5296 19 % 4.4706 8 ALBASTRU 8 SUPORT VERTICAL DOCUMENTRE BUC 3.000 11.7647 35.2941 19 % 6.7059 9 ALBASTRU DACO 9 SUPORT VERTICAL DOCUMENTRE BUC 3.000 11.7647 35.2941 19 % 6.7059 10 ALBASTRU DACO 10 SUPORT DOCUMENTE VERTICAL BUC 2.000 11.7647 23.5294 19 % 4.4706 11 FOARFEC A BIROU 15CM FF103 DACO BUC 2.000 4.2017 8.4034 19 % 1.5966 12 FOARFEC DACO 21CM FF101 BUC 1.000 5.0420 5.0420 19 % 0.9580 13 FOARFEC DACO 21CM FF101 BUC 1.000 5.0420 5.0420 19 % 0.9580 14 SUPORT VERTICAL DOCUMENTE ROSU BUC 3.000 11.7647 35.2941 19 % 6.7059 15 SUPORT VERTICAL DOCUMENTE BUC 4.000 11.7647 47.0588 19 % 8.9412 16 CUTIE ARHIVARE 16CM BUC 100.000 3.3613 336.1300 19 % 63.8647 17 FISA MAGAZIE BUC 166.000 0.2521 41.8486 19 % 7.9512 18 PROSOP PLIAT V ECO VERDE BUC 9.000 3.3613 30.2517 19 % 5.7478 19 PROSOP PLIAT V ECO VERDE BUC 20.000 3.3613 67.2260 19 % 12.7729 20 PROSOP PLIAT V ECO VERDE BUC 51.000 3.3613 171.4263 19 % 32.5710 21 DISPENSER PLASTIC PT PROSOP BUC 1.000 56.3025 56.3025 19 % 10.6975 22 DISPENSER PLASTIC PT PROSOP BUC 3.000 56.3025 168.9075 19 % 32.0924 23 PLIAT TIP V